
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 141406-2015 z dnia 2015-06-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kórnik

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie kompleksowej i sukcesywnie realizowanej usługi rolniczej

dotyczącej zbioru zbóż, rzepaku, buraków cukrowych oraz kukurydzy z nieruchomości będących w zarządzaniu PAN

Zakładu...

Termin składania ofert: 2015-06-24

Kórnik: Usługi rolnicze w Polskiej Akademii Nauk Zakładzie
Doświadczalnym w Kórniku

Numer ogłoszenia: 178434 - 2015; data zamieszczenia: 15.07.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 141406 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Polska Akademia Nauk Zakład Doświadczalny w Kórniku, ul. Średzka 20, 62-035 Kórnik,

woj. wielkopolskie, tel. 61 8170155, faks 61 8170171.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Inna jednostka organizacyjna PAN bez osobowości prawnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi rolnicze w Polskiej Akademii Nauk Zakładzie

Doświadczalnym w Kórniku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie kompleksowej i

sukcesywnie realizowanej usługi rolniczej dotyczącej zbioru zbóż, rzepaku, buraków cukrowych oraz kukurydzy z

nieruchomości będących w zarządzaniu PAN Zakładu Doświadczalnego w Kórniku położonych w powiecie

poznańskim, gminie Kórnik w obrębach ewidencyjnych Kórnik, Dziećmierowo, Dachowa, Szczodrzykowo, Runowo.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.10.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

file:///C:/Documents and Settings/Administrator/Pulpit/bzp22.htm

1 z 2 2015-07-16 10:33



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AGRO-TECHNIKA JACHNIK Sławomir Jachnik, ul. Swarzędzka 1, Gowarzewo, 63-004 Tulce, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 64575,36

Oferta z najniższą ceną: 64575,36 / Oferta z najwyższą ceną: 64575,36

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents and Settings/Administrator/Pulpit/bzp22.htm

2 z 2 2015-07-16 10:33


